

株式会社パン・パシフィック・インターナショナルホールディングス 通期データ

単位：百万円

業績状況	2014年6月期	2015年6月期	2016年6月期	2017年6月期	2018年6月期	2019年6月期	2020年6月期	2021年6月期	2022年6月期	2023年6月期
売上高	612,424	683,981	759,592	828,798	941,508	1,328,874	1,681,947	1,708,635	1,831,280	1,936,783
営業利益	34,292	39,103	43,185	46,185	51,568	63,110	75,424	81,232	88,688	105,259
経常利益	35,487	40,160	43,797	45,523	57,218	68,240	74,600	81,452	100,442	110,994
親会社株主に帰属する当期純利益	21,471	23,148	24,938	33,082	36,405	47,066	49,927	53,734	61,928	66,167
売上高営業利益率 (%)	5.6	5.7	5.7	5.6	5.5	4.7	4.5	4.8	4.8	5.4
総資産経常利益率 (%)	8.7	8.6	8.2	7.6	7.9	6.5	5.8	6.1	7.3	7.7
自己資本当期純利益率 (%)	12.1	11.6	11.2	13.5	13.3	15.2	14.3	13.6	15.3	15.7

財政状態	2014年6月期	2015年6月期	2016年6月期	2017年6月期	2018年6月期	2019年6月期	2020年6月期	2021年6月期	2022年6月期	2023年6月期
総資産	432,135	505,666	560,568	642,868	806,778	1,282,100	1,297,231	1,370,115	1,383,678	1,481,058
純資産	193,164	221,367	244,547	279,930	312,495	352,300	388,999	438,624	399,247	463,539
自己資本	187,345	212,341	231,528	259,053	290,363	328,359	371,839	418,524	392,220	453,261

キャッシュ・フロー	2014年6月期	2015年6月期	2016年6月期	2017年6月期	2018年6月期	2019年6月期	2020年6月期	2021年6月期	2022年6月期	2023年6月期
営業活動によるキャッシュ・フロー	39,684	42,520	29,110	56,441	46,081	101,978	65,135	79,143	95,136	137,955
投資活動によるキャッシュ・フロー	-36,593	-52,641	-52,197	-40,593	-164,443	-37,113	-33,452	-78,131	-44,756	-61,997
財務活動によるキャッシュ・フロー	4,440	16,176	17,148	17,644	116,083	43,456	-34,030	-28,954	-53,854	-18,217
現金及び現金同等物期末残高	44,105	51,292	44,496	78,094	75,883	185,136	183,602	160,875	180,418	246,195

単位：円

1株当たり指標	2015年6月期	2016年6月期	2017年6月期	2018年6月期	2019年6月期	2020年6月期	2021年6月期	2021年6月期	2022年6月期	2023年6月期
1株当たり当期純利益(EPS)	34.33	36.77	39.44	52.29	57.53	74.36	78.79	84.74	102.64	110.94

※2019年9月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。これに伴い、1株当たり当期純利益は株式分割を前提に算出しております。

株式会社パン・パシフィック・インターナショナルホールディングス 四半期データ

単位：百万円

業績状況	2022年6月期 第2四半期	2022年6月期 第3四半期	2022年6月期 第4四半期	2023年6月期 第1四半期	2023年6月期 第2四半期	2023年6月期 第3四半期	2023年6月期 第4四半期	2024年6月期 第1四半期	2024年6月期 第2四半期	2024年6月期 第3四半期
売上高	917,680	1,370,479	1,831,280	473,694	978,449	1,457,204	1,936,783	509,329	1,047,594	1,567,374
営業利益	43,644	63,080	88,688	23,870	57,456	81,713	105,259	32,886	75,501	110,268
経常利益	44,523	67,707	100,442	28,685	57,226	80,695	110,994	36,062	73,607	113,588
親会社株主に帰属する四半期純利益	30,148	45,984	61,928	18,449	36,777	51,489	66,167	24,609	48,214	72,081
売上高営業利益率 (%)	4.8	4.6	4.8	5.0	5.9	5.6	5.4	6.5	7.2	7.0

財政状態	2022年6月期 第2四半期	2022年6月期 第3四半期	2022年6月期 第4四半期	2023年6月期 第1四半期	2023年6月期 第2四半期	2023年6月期 第3四半期	2023年6月期 第4四半期	2024年6月期 第1四半期	2024年6月期 第2四半期	2024年6月期 第3四半期
総資産	1,420,789	1,352,800	1,383,678	1,387,919	1,476,908	1,437,140	1,481,058	1,491,602	1,498,608	1,454,155
純資産	379,427	380,839	399,247	413,151	436,710	444,419	463,539	484,421	512,911	527,761
自己資本	358,840	373,521	392,220	407,953	431,086	438,646	453,261	473,665	501,675	516,547

キャッシュ・フロー	2022年6月期 第2四半期	2022年6月期 第3四半期	2022年6月期 第4四半期	2023年6月期 第1四半期	2023年6月期 第2四半期	2023年6月期 第3四半期	2023年6月期 第4四半期	2024年6月期 第1四半期	2024年6月期 第2四半期	2024年6月期 第3四半期
営業活動によるキャッシュ・フロー	65,857	64,602	95,136	19,677	103,174	103,864	137,955	41,016	102,147	113,576
投資活動によるキャッシュ・フロー	-23,321	-32,167	-44,756	-25,276	-37,586	-50,992	-61,997	-17,188	-43,798	-59,382
財務活動によるキャッシュ・フロー	-29,108	-52,039	-53,854	-22,268	-23,952	-20,909	-18,217	-27,378	-99,266	-127,664
現金及び現金同等物の四半期末残高	177,268	151,252	180,418	160,246	223,770	211,845	246,195	247,919	207,430	179,695

単位：円

1株当たり指標	2022年6月期 第2四半期	2022年6月期 第3四半期	2022年6月期 第4四半期	2023年6月期 第1四半期	2023年6月期 第2四半期	2023年6月期 第3四半期	2023年6月期 第4四半期	2024年6月期 第1四半期	2024年6月期 第2四半期	2024年6月期 第3四半期
1株当たり四半期純利益(EPS)	49.40	75.92	102.64	30.94	61.67	86.33	110.94	41.25	80.80	120.80